

Papetarie

I.D.: 81956151

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.025,00 RON - 1.025,00 RON

Descriere: 1 CARTON COLOR 160GR A4 buc 15 0.21 3.15 2 CARTON A4 160G VERDE buc 15 0.25 3.78 3 CARTON COLOR A4 160G ALBASTRU buc 15 0.25 3.78 4 POLISTIREN EXTRUDAT buc 4 12.61 50.42 5 MARKER TABLA MAGNETICA NEGRU buc 120 1.68 201.68 6 BURETE TABLA MAGNETIC buc 6 2.52 15.13 7 MAGNETI 30MM buc 6 5.04 30.25 8 SPRAY CURATARE TABLA MAGNETICA 250ML DACO/SP001 buc 1 12.61 12.61 9 SPRAY CURATARE TABLA 250ML buc 4 12.61 50.42 10 BURETE WHITEBOARD buc 8 3.36 26.89 11 CARIOCA KIN 6/SET 2 CAPETE buc 20 6.72 134.45 12 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 3 5.04 15.13 13 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 buc 3 2.10 6.30 14 HARTIE A4 COLOR 80G RAINBOW buc 80 0.13 10.08 15 PENAR ECHIPAT 16 PIESE,MOTIV ZEBRA buc 5 21.01 105.04 16 BLOC NOTEAS A7 50F MATEMATICA buc 5 2.10 10.50 17 PIX GEL ERGONOMIC 0.5MM ERGONOMIC buc 5 3.36 16.81 18 TRUSA GEOMETRIE PLASTIC DACO TG210 buc 5 11.76 58.82 19 CREION GRAFIT FIG LEMN buc 14 1.26 17.65 20 CARTON COLOR 160GR A4 buc 60 0.21 12.61 21 HARTIE COPIATOR A4 SKYCOPY 80GR/MP,500 COLI/TOP top 10 19.33 193.28 22 FOLII PROTECTIE NOKI A4 45 MICRONI buc 100 0.17 16.81 23 DOSARE PVC U.D.P buc 50 0.59 29.41
